Berk Devlet-i Aliyye’den Günümüze Hat Sanatı, s.22)

1.1.4.2. Ahmed Karahisarî ve Ekolü

Şeyh Hamdullah’ın çağdaşı sayılan Ahmed Şemseddin’in hayatı hakkında fazla

bilgimiz yoktur (Alparslan, 1992, s. 49).

“Kanûnî Sultan Süleyman döneminde Yâkūt tarzını yeniden canlandıran Ahmed

Karahisârî’nin (ö. 963/1556) hat tavrı kendinden bir kuşak sonra unutulmuştur. Lakin

İsmail Zühdî Efendi tarafından yazılan Sülüs-Nesih Meşk murakkaasından

(S. Berk Devlet-i Aliyye’den Günümüze Hat Sanatı, s.35)

1.1.4.5. Mustafa Râkım Efendi ve Ekolü

Hâfız Osman’ın hat sanatında getirmiş olduğu yeni soluk sıcaklığını hat sanatı

üzerinde hissettirmeye devam ederken bir yüzyıl sonra İsmâil Zühdü (ö. 1221/1806) ve

kardeşi Mustafa Râkım (ö. 1241/1826), onun yazılarından ilham alarak kendi tavırlarını

oluşturmuşlardır. Bu zamana kadar sülüs hattı ile harika eserler verilmesine rağmen

onun daha kalın biçimi olan celî sülüs yazısında mütenasip ölçüler bir türlü elde

edilemediğinden ortaya pekte sağlıklı olmayan numuneler çıkıyordu (Derman M.